
Zápis z valné hromady Klubu přátel školy,konané dne 29.9.2008 
 
 
 
 
1. Uvítání nových členů 
 
2. Seznámení ze stanovami Klubu přátel školy 
 
3. Výbor byl zvolen v tomto složení : předseda – Ing.Jiří Kožmín 
                                                             jednatelka – Daniela Pátková  
                                                             účetní – Petra Wehrenbergová 
                                                               
4. Ředitel školy seznámil členy z chodem školy. 
    Bylo rozhodnuto o podpisovém právu za Klub přátel školy při ZŠ Dědina. 
 
5. Byly navrženy a schváleny finanční prostředky na následující aktivity: 
    nákup nových kláves a televize v ceně cca 20.000,- Kč . 

 Další financované aktivity jsou mikulášská  nadílka,soutěže,odměny za projekty,sluníčkový 
 den,případně podle potřeby i další. 

    Plánované finanční prostředky na tyto aktivity jsou cca 10.000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
             zapsala                                                                                   předseda 
        Daniela Pátková                                                                    Ing.Jiří Kožmín 
 


